המערער, כאמור, נידון בתיק זה מספר פעמים והפקיד רישיונו, לאחרונה ביום 23.08.15. מאז הוא מצוי בפסילה. לאור
העובדה שגם הפקיד באותו תיק לפחות פעם נוספת את רישיון הנהיגה שלו, ראוי שיחושב העונש מאותה תקופה ויובא

בחשבון, וזה ייעשה על-ידי משרד הרישוי באמצעות המערער.

הערעור, כאמור, נדחה.

ניתן והּודע היום, כ"א כסלו התשע"ו,
03/12/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי